Senatus Pedemont.

litera B. volu. 2. quod comprobatur ex iis. qui notat
 Ias. in L. t. nume. 4. & 5. ff. de eo per quem factum erit,
 & in auct. unde si parens. nume. 1. & 3. C. de inoficio te-
 stum. ac in lnam & postea. sed eti quis. ff. de iure iur.
 vbi post Bart. Specul. Io. And Butrig Panor. Alex. Io.
 14 de Plat. & Cepo. per eum allegatos concludit † in pre-
 judicium legitimam filiorum non esse standum confes-
 sionis patris venditatis omnia bona, & confitentes pre-
 sumt receperisse. sed oportere probare pretium fuisse rea-
 liter receptum & solutum. quod etiam voluit Lance-
 lot. D. c. in l. si constante. colu. 8. ff. solu. matr. Alex. A.
 consi. 57. nu. 1. & 2. volu. 5. dicens id etiam procedere
 in confessione patris iurata [quos referunt & sequuntur
 Moder. Par. de feu. it. 1. §. 3. gl. 3. num. 19.] ergo mul-
 to magis debet probari pretium fuisse realiter receptum,
 & solutum, quando ius vendicantis est radicatum in
 praeditis bonis feudalibus virtute prima inuestiture, vt
 15 supra probauimus cum ratione legitimam nullum ius
 competat filiis in bonis paternis viuente parte l. 1. §. si
 impuberis. ss. colla. bono. l. post emancipationem §.
 2 ff. de lib. leg. & ibi Bar. quia legitimam sit quota bono
 rum. debearu q; post ex alienum. l. Papinianus. §. quar-
 taff. de inofficio testamento. l. cum queritur. C. co-
 dem titulo. Dec. post alios consi. 10. colum. fina. &
 videtur expresse cautum in decreto Violant. in yersic. &
 pretium ipsum exbursare noluerint. aut plus debito di-
 stulerint. si igitur non constet legitime de aliquibus ve-
 ris debitis praesertim necessariis. nec quod pretium fue-
 rit realiter solutum. Ergo legitimam non erit alienatio
 fendi. argum. textus. l. 1. C. de pradiis decurionum. si-
 ne decreto non alienand. lib. 10. Paul. de Castro dicto
 consi. 74. volum. 1. Grammat. decsi. 39. num. 13. & 14.
 & notar. per Sig. fin. d. consi. 22.

16 Nec obstat † glo. in L. C. de fide instrumentoris,
 & iure hacten fiscal. quia debet intelligi. quando scriptu-
 ra siue instrumentum hoc contineret dispositio. ita
 dictam glo. intelligi Barto. communiter approbatus
 in d. l. t. num. 2. & sequent. C. de fide instrumento vbi
 dicit debere de quolibet actu fieri instrumentum. se-
 quitur Felin. in c. quoniam contra. num. 34. de proba-
 tio. & in c. ecclesia S. Marie. de conflit. num. 15. qui-
 bus contentiunt scripta Ang. in repet. l. sciendum. col.
 4. in princ. & circa med. ff. de verb. oblig. vbi etiam di-
 cit predictam glo. esse communiter reprobata. & fa-
 ciunt adducta per Dec. in d. authen. si quis in aliquo,
 col. pen. versicu. tertio limitatur procedere. C. deden-
 do. Nam cum huiusmodi solemnitates inducantur a
 17 decreto. & sic a lege pro forma † non est in potestate
 partium facere contractum sine solemnitate. illique
 renuntiare. nec statut assertioni earum. Deci. consilio
 351. nume. 3. post Bart. in d. l. si forte. de castris. pecul.
 Benedict in d. repetit. c. Raynuttius. in verbo. in codice
 testamenti. nume. 103. & sequent. de testamen. cum
 similibus adductis per Brun. de forma. & solem. articulo.
 quando aliquae cens. trad. pro forma. colum. 4.
 & in artic. de poten. & effecti. forme. & solem. colum.
 34. versic. quarto ampliatur. & faciunt dicta Anchra-
 rani consi. 180. quem sequitur Socinus consil. 159. nume.
 21. quod si narrata in prohemio dispositionis non
 sunt vera dispositio irritatur de iure communi. & fa-
 cit quod scribit Ias. in l. omnium. nume. 5. C. de testa-
 mentis. † quod vbiunque in aliqua dispositione ap-
 ponitur clausula annullativa a superiori. tunc con-
 sensus ambarum partium nihil operatur. Purpuratus
 in l. secunda §. creditum. nume. 19. ff. si cert. petat.
 vbi post Barto. Bald. Alexand. & Moderniores dicit,
 quod quando validitas actus non pender simpliciter a
 potestate agentium. sed ab aliqua solemnitate inter-
 veniente. tunc assertio contrahentum per quecumque
 verba non probat illam intentionem. Nec his ob-
 stat. quod in instrumento venditionis adit jurame-

tum. cuius vigore dicatur purgatus omnis defectus
 solemnitatis statuti per notata in authen. sacramenta
 puberum. C. si aduer. venditionem. & in ea. cum con-
 tingat. de iure iurando. late Alex. consi. 102. volum. 4.
 consi. 17. nume. 2. vol. 1. Aret. consi. 22. Alexan. in addi-
 tionibus. ad Bart. in l. si quis pro eo. num. 9. ff. de fidei-
 iuslo. vbi loquitur. quando iuramentum est additum
 contractui celebrato non seruata forma. Quia pro re-
 sponsione animaduertendum est. primo an huiusmo-
 di verdictio fuerit facta habita relatione ad licentiam
 concessam alienandi. que licentia fuit concessa. ita
 seruaretur forma decretorum. & sic partes non con-
 sentire voluerunt nisi seruata forma decretorum. er-
 go † tale iuramentum non potuit supplere defectum
 consensus & formæ. l. si C. de non num. pecloā. Cro.
 consi. 12. nume. 15. & 16. Deci in l. non omnis. nume.
 11. ff. si cer. petat. & in d. consi. 403. colum. penul. ver-
 sic. cum ergo Stephanus. & in d. consi. 532. nume. 12.
 post Bart. in l. si quis pro eo. ff. de fideiustorib. Areti.
 consi. 24. colum. 2. Stephan. Bertrand. consi. 28. num.
 10. Angel. consi. 98. colum. fina. Viu. in suis commu-
 conclus in verbo iuramentum super contractu simu-
 lato. versic. quia consensus deficit. Vel potest respon-
 deri. † quod dispositio auth. sacramenta. & alia supradicta
 allegata in contrarium procedunt. quando inhibitio
 alienationis sit fuore alienantis. nimirum si quis po-
 test suo fuori renuntiare. l. si quis in conscribendo. C.
 de pact. cum simi sed alienatio feudi est prohita fa-
 uore alterius. videlicet domini dñe & filiorū. & agna-
 torum. c. t. de alera. feu paterni & ibi Bald. & in ca. 1.
 21 de prohibiti feu. alienat. per Federi. ergo † ius huiusmo-
 di non potest etiam cum iuramento maxime in odii
 filiorum. & agnatorum vocatorum tolli glo. 1. & ibi
 Doct. in c. si diligenter de foro compet. & gl. fin. per illu-
 ter. in d. c. cum contingat. de iure iur. Alex. consi. 55.
 nu 9. uol. 1. Aret. consi. 18. colum. 2. in fi. Ias. loquens de
 alienatione feudi in auth. sacramenta puberum. n. 47.
 & 48. C. si aduer. uendit. Traq. in repetit. l. si unquam.
 in prefatione. nu. 164. C. de reuoc. donatio. Natta col.
 470. nu. 18. Vital. in tractatu clausularum. col. 74. nu.
 16. Bald. Nouellus in 7. parte priuilegi. 18. Corne. in si-
 milibus terminis d. consi. 243. litera C. uol. 2. late Paul.
 de Cast. consi. 441. col. fin. uersic. secundo uidetur face-
 re dubium iuramentum. uol. 2. Tertio potest respon-
 deri. † quod ubi lex dat formam. & procedit a nullă
 do. tunc etiam cum iuramento renuntiari non potest.
 Barto. in l. cum hi. in fi. principij. ff. de transact. & in l.
 filiis familiis. §. Diu. ff. de lega. 1. Alexan. consi. 95. in
 23 fin. uol. 1. Item potest responderi. † quod quando co-
 tractus prohibetur ratione rei. seu materia. non fir-
 matur iuramento. Abb. in c. cum contingat. num. 29.
 24 de iure iurando. † Er quando decretum. seu statutum
 procedit ad annulationem actus. consensus partium
 in omnimmodo nihil operatur. Felin. in cap. cum dile-
 et. colum. 3. uersicu. quatuor signum. & colum. 11.
 uersic. amplia quinto. de rescriptis. ubi latissime de ma-
 teria hac tractatur. late etiam Br. dicto tractatu. de
 form. & solem. artic. quid & quādō aliiquid cēse. trad.
 pro for. cōclu. 1.

Quarto potest responderi quod decretum præfertim
 Violat respicit personas uassallorum. quo casu nō fir-
 matur iuramento. Bart. in l. si quis pro eo. num. 9. ff. de
 fideiustoribus. quem referit. & sequitur pluribus relatis
 Decisi consi. 563. colum. 6. Didacus lib. secunda par. rele-
 25 diti. §. secundus. nu. 1. Cum igitur dicti feudi antiqui †
 dictio facta fuerit in pccotis extranei. nō seruata for-
 ma iuris nec decretoru. seu statuto. nō dominicaliū. ni-
 hil ualerit etiam a principio. §. uult enim illa. in auth. de
 nō alienād. & permittād. reb. ecclesiast. dicto cap. 1. de
 alienatio. feudi paterni. & ibi communiter Doctores.
 Barto in l. cum lex. col. 2. ff. de fideiustoribus. & in
 l. ita